
 
Direzione Centrale Gestione delle Risorse 

Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 
Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 
 

Reg. 039/2023 del 23/01/2023 

 

 

Oggetto: Circolare CNR n. 12/2022 (Prot. n. 0045473/2022 del 20/06/2022) – Graduatoria 

Asili Nido – Anno Educativo 2020/2021 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

VISTA la Circolare CNR n. 12 dall’oggetto “Trasmissione Direttive in materia di benefici di 

natura assistenziale e sociale: Contributi Asili Nido Anno Educativo 2020/2021, Borse di Studio 

Scuola Secondaria di I e II grado Anno Scolastico 2020/2021, Borse di Studio Università Anno 

Accademico 2020/2021” (Prot 0045473/2022 del 20/06/2022); 

VISTA la Direttiva allegata alla citata Circolare dall’oggetto, Asili Nido Anno Educativo 

2020/2021 (Reg. UFW n. 268/2022) con particolare riguardo ai criteri per l’assegnazione del 

contributo stabiliti all’art. 6; 

EFFETTUATA la valutazione delle n. 39 domande pervenute nei termini previsti dalla Circolare n. 

12/2022; 

 

DISPONE 

 

1. L’approvazione della seguente graduatoria, prodotta dal sistema informatico del personale e 

redatta secondo i criteri stabiliti dall’art. 6 della Direttiva allegata alla citata Circolare 

dall’oggetto, Asili Nido Anno Educativo 2020/2021 (Reg. UFW n. 268/2022) 

 

 

Posizione 
Progressivo 
domanda 

Fascia ISEE 
Percentuale applicata al 

contributo massimo 
erogabile 

Importo Contributo 
(in euro) 

1 2316 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

2 2326 0 – 24.000,00 100% 104,32 € 

3 2328 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

4 2332 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

5 2335 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

6 2304 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

7 2346 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

8 2350 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

9 2345 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

10 2329 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

11 2337 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

12 2308 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

13 2338 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

14 2341 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

https://www.urp.cnr.it/documenti/c21-30-all_1.pdf
https://www.urp.cnr.it/documenti/c21-30-all_1.pdf


 
Unità Comunicazione afferente alla Presidenza 

 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 
Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

15 2319 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

16 2327 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

17 2309 0 – 24.000,00 100% 300,00 € 

18 2322 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

19 2320 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

20 2354 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

21 2310 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

22 2325 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

23 2334 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

24 2344 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

25 2340 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

26 2352 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

27 2321 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

28 2331 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

29 2324 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

30 2342 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

31 2306 24.000,01 – 48.000,00 90% 270,00 € 

32 2315 48.000,01 - 56.000,00 80% 240,00 € 

33 2349 56.000,01  - 72.000,00 65% 195,00 € 

34 2348 56.000,01  - 72.000,00 65% 195,00 € 

35 2336 72.000,01 - 100.000,00 50% 150,00 € 

36 2305 Isee non presentato 0% 0,00 € 

37 2318 Isee non presentato 0% 0,00 € 

38 2330 Isee non presentato 0% 0,00 € 

39 2347 Isee non presentato 0% 0,00 € 

 
 

2. Il pagamento dei contributi per Asili Nido unitamente alla retribuzione del mese di Gennaio 

2023. 

  
 
Unità Formazione e Welfare 

           Il Responsabile 

 

 

 
AM 

     

 


		2023-01-23T10:36:35+0100
	Stanislao Fusco




